
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SMLJ-24-2711/2023 ze dne 02.08.2023

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená:

ve věcech technických:

(dále jen „objednatel11)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená:

ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel11)

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

STAS, s.r.o.
Horská 190, Hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí
48151807
CZ48151807

Ing. Lubomírem Hanušem, jednatelem

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany11)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se mění a doplňují
ustanovení smlouvy č. SMLJ-24-2711/2023 ze dne 02.08.2023 (dále jen „smlouva") takto:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tento dodatek se uzavírá na základě skutečnosti, že po zahájení realizace díla bylo zjištěno,
že navržený způsob kotvení podchycení není možný a je třeba použít jiný technologický
postup.

2. V souvislosti se shora uvedeným se smluvní strany dohodly na změně díla, která byla
promítnuta do projektové dokumentace a která má za následek realizaci víceprací a
méněprací, jak jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
dodatku.

3. Shora popsaná změna díla má za následek následující změnu ustanovení smlouvy:

4. Celková cena díla uvedená v čl. V. odst. 1. smlouvy se mění v souladu s přílohou č. 1 tohoto
dodatku takto:

Původní cena díla celkem bez DPH 591 598,50 Kč
Méněpráce bez DPH -25 753,35 Kč
Vícepráce bez DPH + 72 352,03 Kč

Nová cena díla sjednaná tímto dodatkem v důsledku změn shora uvedených:
Cena celkem bez DPH 638.197,18 Kč

1



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně
upraveno tímto dodatkem zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy č. SMLJ-24-2711/2023 ze dne

3. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nesmí postoupit ani
převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí osobu.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy oprávněných
zástupců obou smluvních stran nebo v listinné formě ve dvou stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, sjeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl
sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne Ve Vrchlabí dne

02.08.2023.

r

Ing. Lubomír Hanuš, jednatel

STAS, s.r.o.

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023J07
Stavba: Stabilizace havárie stropu

KSO:
Místo: Spindlerův Mlýn

Zadavatel:

Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel:
STAS, s.r.o., Vrchlabí

Projektant:

Zpracovatel:

piťfujui <?. 'i

Y- octyrTkUJ

CC-CZ1
Datum: 20. 7. 2023

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 598,68

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 46 598,68 9 785,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 56 384,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

stavební společnost
STAS, «.r,o„ Houká 190,543 02 Vrchlabí2
IČ:4I1S1K57 OiČ: CZ431SI307 wrrwjUi.a (5)

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023 107

Stavba: Stabilizace havárie stropu

Místo: Špindlerúv Mlýn Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:
Správa Krkonošského národního parku

STAS, s.r.o., Vrchlabí
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 46 598,68 56 384,40

102a změna kotvení podchycení stropu 1np (přípočet) 72 352,03 87 545,96

102b změna kotvení podchycení stropu 1np (odpočet) -25 753,35 -31 161,55

Slrana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stabilizace havárie stropu

Objekt:
102a - změna kotvení podchycení stropu 1 np (přípočet)

Místo: Špindlerův Mlýn

Zadavatel: Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel: STAS, s.r.o., Vrchlabí

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 7. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 352,03

D HSV Práce a dodávky HSV 2 686,59

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 350,00

4 K 978019398 Otlučení omítky, broušeni, začištěnl soub 1,000 2 350,00 2 350,00

D 997 Přesun sutě 336,59

5 K 997013211
VnitrostaveništnI doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 0,155 1 010,00 156,55

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,155 288,00 44,64

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 3,875 12,50 48,44

8 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,155 561,00 86,96

D PSV Práce a dodávky PSV 65 570,02

D 762 Konstrukce tesařské 6 564,92

9 K 762082130
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu
jednoduchým seříznutím jedním řezem pí přes 160 do
320 cm2

kus 28,000 86,50 2 422,00

10 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm kus 56,000 43,60 2 441,60

11 M 31197093 tyč závitová Pz 8.8M10 m 19,000 74,60 1 417,40

12 M 31121003 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 10mm
100
kus

0,560 325,00 182,00

13 M 31111005 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10
mv

0,560 182,00 101,92

D 767 Konstrukce zámečnické 59 005,10

14 K 767010201
D+M konstrukce pro kotvení trámů v místě mimo oken -
kotva P10

kus 21,000 1 390,40 29 198,40

15 K 767010202 D+M konstrukce pro kotvení trámů v místě oken kus 7,000 4 258,10 29 806,70

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 095,42
16 K VRN001 Vedlejší náklady % 682,570 6,00 4 095,42

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACt

Stavba:
Stabilizace havárie stropu

Objekt:
102b - změna kotvení podchycení stropu 1np (odpočet)

Místo: Špindlerův Mlýn

Zadavatel: Správa Krkonošského národního parku

Zhotovitel: STAS, s.r.o., Vrchlabí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -25 753,35

D HSV Práce a dodávky HSV -24 295,59

D 4 Vodorovné konstrukce -8 664,00

1 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do

0,04 m2
kus -24,000 361,00 -8 664,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 120,00

2 K 612325202
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes
0,09 do 0,25 m2 na stěnách

kus -24,000 255,00 -6 120,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 896,00

3 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pí

do 0,10 m2 hl do 300 mm
kus -24,000 329,00 -7 896,00

D 997 Přesun sutě -1 615,59

5 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t -0,744 1 010,00 -751,44

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t -0,744 288,00 -214,27

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t -18,600 12,50 -232,50

8 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t -0,744 561,00 -417,38

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 457,76
16 K VRN001 Vedlejší náklady % -242,960 6,00 -1 457,76

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 7. 2023

Strana 4 z 4


		2023-11-10T13:35:28+0100
	Kateřina Kynčlová




